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CO POKAŻE ALURON NA TARGACH FENSTERBAU FRONTALE 2026?

Fensterbau Frontale 2026 będzie dla Aluronu okazją do pokazania kierunku rozwoju nowoczesnej stolarki, w której
systemy aluminiowe i hybrydowe nie funkcjonują osobno, lecz tworzą spójną ofertę produktową. Targi odbędą się w
dniach 24–27 marca 2026 roku, ale Aluron już dziś zaprasza odwiedzających do hali 7 na stoisko 513. 

To właśnie tam zostaną zaprezentowane najnowsze rozwiązania systemodawcy, z naciskiem na systemy hybrydowe
oraz nowości w segmencie drzwi przesuwnych. Dodatkowo, firma zachęca do uczestnictwa w pokazach zgrzewania
systemu ASH 80 Hybrid przeprowadzanych przez GRAF Synergy/Fimtec Polska, które będą odbywały się na stoisku
3-315.

Aluron stawia na rozwiązania, które łączą nowoczesną estetykę z praktycznym podejściem do produkcji i
projektowania. Szczególną rolę odgrywa tu system ASH 80 HYBRID, określany przez rynek jako przełomowy system
okienno-drzwiowy, który odpowiada na oczekiwania inwestorów i producentów poszukujących produktów o
aluminiowym wyglądzie, ale z jeszcze lepszą izolacyjnością i korzystniejszą technologią wytwarzania. Konstrukcja
oparta na zewnętrznych profilach aluminiowych i tworzywowym rdzeniu ma zapewniać trwałość, wysokie parametry
użytkowe oraz spójność wizualną z innymi systemami aluminiowymi Aluronu.

Aluron zaprasza do hali 7 na stoisko 513
Na stoisku Aluronu 7-513 odwiedzający zobaczą ASH 80 HYBRID aż w trzech wariantach: jako okno balkonowe w
wersji standardowej - ClassicView, okno balkonowe obustronnie zlicowane - FullView oraz nowoczesne drzwi z
panelem wsadowym. To właśnie ten system ma być najmocniejszym punktem ekspozycji, ponieważ łączy aluminiowy
wygląd z technologią, która upraszcza prefabrykację i skraca czas produkcji. Rozwiązanie nie różni się wizualnie od
nowoczesnych systemów aluminiowych, pozwala zachować estetyczną spójność całej inwestycji i wpisuje się w
aktualne trendy architektoniczne oparte na prostych formach oraz dużych przeszkleniach.

Ekspozycję Aluronu uzupełnią spektakularne rozwiązania przesuwne. Systemodawca zapowiada prezentację
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wąskoprofilowych drzwi przesuwnych ILUSIA w wariancie szczelinowym po obwodzie, wyposażonych w słupek
środkowy o szerokości 20 mm. Takiego rozwiązania nie było dotychczas na rynku u żadnego innego systemodawcy.
Na targach będzie można obejrzeć także drzwi podnoszono-przesuwne AS 86 SLIDE dedykowane rynkom o
łagodnym, ciepłym klimacie oraz AS 178HS MODERN w wariancie szczelinowym z wąskim słupkiem ULTRA o
szerokości 25 mm.

„Nasze systemy aluminiowe i hybrydowe zostały zaprojektowane tak, aby były w pełni kompatybilne i wzajemnie się
uzupełniały. Oznacza to, że wszystkie rozwiązania, które wdrażamy w tym roku w ramach systemów aluminiowych,
mogą być łączone z hybrydowym systemem okienno-drzwiowym. Dzięki temu klient nie musi wybierać między
hybrydą a aluminium. W obrębie danej realizacji może swobodnie łączyć różne materiały. Wszystkie systemy Aluron
zachowują bowiem ten sam kształt i tę samą szerokość. Stosujemy identyczne połączenia systemowe, zapewniamy
spójny kolor oraz strukturę powierzchni, a także - co istotne - ten sam termin realizacji.” - Powiedział Łukasz
Kucharczyk, dyrektor handlowy Aluron.

Pokazy zgrzewania ASH 80 Hybrid na stoisku GRAF Synergy/Fimtec Polska -
3-315
Drugim filarem obecności Aluronu na Fensterbau Frontale 2026 będą pokazy zgrzewania systemu ASH 80 HYBRID w
hali 3 na stoisku nr 315, na którym wystawiają się partnerzy systemodawcy - GRAF Synergy/Fimtec Polska.
Prezentacje będą odbywały się o każdej pełnej godzinie przez cały czas trwania targów. To ważny element całej
obecności marki w Norymberdze, ponieważ pozwoli zobaczyć nie tylko sam produkt, ale też realny proces
prefabrykacji. Ma to szczególne znaczenie w przypadku systemu hybrydowego, którego konstrukcja została
opracowana z myślą o wykorzystaniu standardowej technologii znanej z produkcji PVC, przy jednoczesnym
zachowaniu cech wizualnych typowych dla aluminium.

Jak zapowiada Rafał Czerwiński, dyrektor sprzedaży w Fimtec Polska: „Jedną za najbardziej oczekiwanych prezentacji
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na naszym stoisku będzie pokaz 8 głowicowego robota zgrzewającego SL4 FF EVO 8 T pracującego w technologii
V-PERFECT. Wykorzystując ten fakt, podczas całego wydarzenia na maszynie prezentowane będzie zgrzewanie
najnowszego produktu firmy ALURON Hybrydowego systemu okienno-drzwiowego ASH 80 HYBRID. Firma Fimtec
od samego początku brała udział w procesie testowania sposobu łączenia profili hybrydowych, a dzięki swojemu
olbrzymiemu doświadczeniu w branży PVC i kilkunastoletniemu już okresowi wprowadzania przełomowej technologii
zgrzewania bezwypływkowego, możemy wspólnie z firmą ALURON dostarczać rozwiązanie łączenia profili
hybrydowych jako kompleksowe rozwiązanie produkcji stolarki otworowej, które może odbywać się w pełni
automatycznie. Gdzie sam proces łączenia, wykonywany jest na jednym urządzeniu, bez potrzeby wcześniejszego
przygotowania pociętych profili na dodatkowych urządzeniach oraz angażowania kolejnych pracowników.”

Łukasz Kucharczyk dodaje: „Jesteśmy bardzo dumni z tego, podczas pokazów zgrzewania ASH 80 Hybrid producenci
z całej Europy będą mogli zobaczyć naszą polską myśl technologiczną. Zapraszam wszystkich na stoisko Aluron -
7-513 i na stoisko GRAF Synergy/Fimtec Polska - 3-315"
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press box
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